
муниципальное Оюджетное общеобразовательное учреждение 
«Конская основная общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Петра Михайловича Гаврилова» 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 

ИНН 1633005022 РТ, Пестречинский р-н, с. Конь, ул. Школьная, д.1 

Приказ 
№ 14 от 23.03. 2020 г. 

О внесении изменений в расписание занятий и в рабочие программы в части 
указания форм организации учебных занятий, основных видов учебной 
деятельности за 4 четверть. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В связи с переходом на дистанционный режим обучения 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителям-предметникам внести изменений в рабочие программы в части 
указания форм организации учебных занятий, основных видов учебной 
деятельности, а также создать временный график занятий за 4 четверть. 

1 урок 08.30-09.00 перемена 10 минут 
2 урок 09.10-10.40 перемена 10 минут 
3 урок 10.50-11.20 перемена 10 минут 
4 урок 11.30- 12.00 перемена 15 минут 
5 урок 12.15- 12.45 перемена 10 минут 
6 урок 12.55- 13.25 перемена 10 минут 

2. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 

Исламгараева Н.Г. 


